SAJ 令和 6 教第 930 号

                                    令和 6 年 7 月 4 日

加盟団体 各位

                                            公益財団法人全日本スキー連盟

                              教育本部長 白石 博基

                                   （公印省略）

2025年度・2026年度 全日本ジュニアスキー技術選手権大会の開催地の決定について（通知）

 日頃より、当連盟の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記について、２月９日付で開催地公募について各加盟団体にご案内し、公益財団法人長野県スキー

連盟から開催招致申請書が提出されました。

７月３日に開催されました第４回理事会に於いて審議の結果、下記のとおり決定いたしましたのでご

報告いたします。

記

１．2025年度・2026年度全日本ジュニアスキー技術選手権大会

主管：公益財団法人長野県スキー連盟

会場：長野県・菅平スノーリゾート

会期：３月下旬～４月上旬の３日間以内予定

以上